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Miskolc Megyei Jogú Város 
Görög Nemzetiségi Önkormányzata 
 
408.136-9/2021. 
 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Készült: Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
2021. szeptember 17. napján 08 óra 30 perces kezdettel megtartott testületi üléséről, Miskolc 
Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának Jogi, Igazgatási és Szervezési Főosztályának 
tárgyalójában. 
 
Jelen van a Görög Nemzetiségi Önkormányzat részéről: 
Klikas-Katsios Sokratis elnök, Dr. Pecaszné Leskó Éva elnökhelyettes, Károlyi Szabolcs tag 
 
Távol maradt:  Hegedűsné Szambanisz Zója tag 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
Dr. Kovácsné dr. Omar Leila Önkormányzati Igazgatási Osztály, jogi ügyintéző, a jegyző 

képviseletében  
Sipos Melinda Önkormányzati Igazgatási Osztály, önkormányzati ügyintéző 
Hegedűsné Asztalos Ildikó Pénzügyi Osztály, pénzügyi ügyintéző 
Donát Erika Koordinációs Osztály, önkormányzati-nemzetiségi referens 

 
 

Klikas-Katsios Sokratis elnök: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 4 
képviselője közül 3 fő jelen van, a Testület határozatképes, az ülést megnyitja. A 
jegyzőkönyvvezető Sipos Melinda, a jegyzőkönyv-hitelesítői feladatot Károlyi Szabolcs látja el.  
Ismerteti a meghívóban szereplő napirendi pontokat. Megkérdezi, hogy van-e észrevétel a 
napirenddel kapcsolatosan. Megállapítja, hogy nincs, így kéri, hogy szavazzanak a meghívó 
szerinti napirend elfogadásáról. 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az ülés 
napirendjét. 

 
Napirendi pontok: 
 
1. Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2021. évi 

költségvetésének I. féléves módosítására 
Előterjesztő: Elnök 
 
2.  Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 

Előterjesztő: Elnök 
 
3. Javaslat 2021. őszi-téli programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos döntések 

meghozatalára 
Előterjesztő: Elnök 
 
4. Egyebek 
 

 



2 

1. napirend:  Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2021. évi 
költségvetésének I. féléves módosítására  

 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Röviden ismerteti az előterjesztést. Megkérdezi a Testületet, van-
e kérdés, észrevétel az előterjesztéssel kapcsolatosan. Megállapítja, hogy nincs kérdés, így az 
előterjesztés feletti vitát lezárja. Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat 
elfogadásáról. 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadta az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-14/2021. (IX.17.) határozata: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a „Javaslat 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2021. évi 
költségvetésének I. féléves módosítására” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Tárgy:  Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2021. évi 

költségvetésének I. féléves módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a  
G-8/2021. (II.23.) határozatát az alábbiak szerint módosítja: 
 
1. A határozat 2. pontja az alábbiak szerint módosul: 
 

„2. A módosított költségvetés bevételei és kiadásai 
 
2.1. A Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a 2021. évi módosított költségvetését 

 
   2.037.444 Ft Költségvetési bevétellel 
   3.871.204 Ft Költségvetési kiadással 
   1.833.760 Ft Költségvetési egyenleggel 

 Ebből:     1.833.760 Ft működési egyenleggel 
 

állapítja meg. A képviselő-testület a működési egyenleget belső forrás bevonásával, előző évi 
költségvetési maradvány igénybevételével 1.833.760 Ft összegben finanszírozza.” 
 

2.  A határozat 2.2, 2.3 és 2.4. pontjainak mellékletei az alábbiak szerint módosulnak: 
2.1. A határozat 1. melléklete helyébe e határozat 1. melléklete lép. 
2.2. A határozat 2. melléklete helyébe e határozat 2. melléklete lép. 
2.3. A határozat 3. melléklete helyébe e határozat 3. melléklete lép. 
 

3.  A határozat módosítással nem érintett pontjai változatlanul hatályosak. 
 
4. A költségvetési határozat 2021. szeptember 18. napján lép hatályba. 

 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 

Határidő:    azonnal  
/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
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2. napirend:  Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Önkormányzatuk a hatályos járványügyi szabályok 
figyelembevételével 2021. március 25-én megemlékezést tartott Miskolcon, a Torontáli úton 
található görög emlékműnél a görög szabadságharc 200. évfordulója alkalmából. Elhelyezték 
néhány fővel a megemlékezés koszorúját, melynek költségeiről elnöki határozatban döntött. Kéri, 
szavazzanak a beszámoló elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és 
az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-15/2021. (IX.17.) határozata: 
 
Tárgy: Beszámoló a március 28-i Görög Nemzeti Ünnepről 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
jóváhagyja az elnöki beszámolót, miszerint 2021. március 25-én megemlékezett a március 28-i 
Görög Nemzeti Ünnepről. 
 
Felelős:  Elnök 
Határidő:  azonnal 
 

 

 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: 2021. augusztus 14-én az Ukrán Nemzetiségi Önkormányzattal 
közösen szervezték meg ismét az Úr Színeváltozás Ünnepét Miskolcon, a Bíró utcai 
Görögkatolikus Egyházközség közösségi termében. A liturgiát a görög és ukrán közösség 
beszélgetése, eszmecseréje követte. Betekintést nyerhettek a megjelentek a görög és ukrán 
gasztronómiába, kultúrába. Kéri, szavazzanak a beszámoló elfogadásáról, valamint arról, hogy a 
felmerülő költségeket a 2021. évi költségvetésből biztosították.  

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és 
az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-16/2021. (IX.17.) határozata: 
 
Tárgy: Beszámoló az Úr Színeváltozása ünnepéről 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja az elnöki beszámolót, miszerint a Miskolc Megyei Jogú Város Ukrán Nemzetiségi 
Önkormányzatával közösen 2021. augusztus 14. napján megünnepelte az Úr Színeváltozása 
Ünnepét. 
 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2021. évi költségvetésből biztosította. 
 
Felelős:    Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
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Klikas-Katsios Sokratis elnök: 2021. augusztus 21-én Görög családi, közösségi programot 
szerveztek Miskolc-Tapolcán a Barlangfürdőben. Közel 30 fővel voltak jelen, megbeszélték a 
nyári élményeiket, valamint az év hátralévő lehetséges közös programokat. Kéri, szavazzanak a 
beszámoló elfogadásáról, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2021. évi költségvetésből 
biztosították.  

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és 
az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-17/2021. (IX.17.) határozata: 
 
Tárgy: Beszámoló a görög családi, közösségi programról a Barlangfürdőben 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja az elnöki beszámolót, miszerint 2021. augusztus 21. napján görög családi és közösségi 
programot szervezett a Barlangfürdőben. 
 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2021. évi költségvetésből biztosította. 
 
Felelős:    Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: 2021. szeptember 2-án a Magyarországi Görögök Országos 
Önkormányzata vezetése tett náluk látogatást. Megbeszélték, hogy a miskolci görögség részéről 
milyen segítségre lenne szükség, hogy hogyan tudnának együttműködni abban, hogy a 
kultúrájukat tovább vigyék, milyen mód van a helyi görög iskola támogatására, hogy sok év után 
korszerűbb lehessen a helyiség, az intézmény. Tiszteletüket tették a Torontáli utca elején lévő 
görög emlékműnél.  
 
Dr. Pecaszné Leskó Éva: Közösen rótták le tiszteletüket az elődeik emlékére. A megbeszélésen 
téma volt még, hogy hogyan tudják szorosabbá tenni az együttműködést a Magyarországi 
Görögök Országos Önkormányzatával, valamint az ország különböző településein működő 
görög önkormányzatokkal. Mindannyian érzik, hogy szükség van a szoros és aktív 
együttműködésre.  
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Köszöni a kiegészítést. Kéri, szavazzanak a beszámoló 
elfogadásáról, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2021. évi költségvetésből 
biztosították.  

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és 
az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-18/2021. (IX.17.) határozata: 
 
Tárgy:  Beszámoló egyeztető megbeszélésről a Magyarországi Görögök Országos 

Önkormányzatának vezetőivel 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja az elnöki beszámolót, miszerint 2021. szeptember 2-án a Magyarországi Görögök 
Országos Önkormányzata vezetése tett náluk látogatást egyeztető megbeszélés céljából, valamint 
tiszteletüket tették a Torontáli utcai görög emlékműnél. 
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2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2021. évi költségvetésből biztosította. 
 
Felelős:    Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: 2021. évben is megtartják havonta a Görög táncházat. Segítséget 
nyújt Miskolc Város Önkormányzata azzal, hogy a Hivatal udvarában a helyszínt biztosítja 
számukra a korlátozások enyhítését követően. Ezt szeretnék az év végéig megszervezni, 
természetesen az időjárási viszonyoknak megfelelően. A felmerült költségeket pályázaton elnyert 
pénzből, a 2021. évi költségvetésükből biztosítják. A szükséges szerződést az Atelié Bt.-vel 
megkötötték.  
 
Dr. Pecaszné Leskó Éva: Kiegészítésként hozzáteszi, hogy legnagyobb örömükre a város 
lakosságából is egyre több embert sikerül bevonni ebbe a zenés rendezvénybe. Külön öröm 
számukra, hogy a városvezetés is támogatja rendezvényüket, ezzel is színesítik a város életét. 
Feladatuk kultúrájuk tovább vitele, a görög kultúra tovább adása, ami a városi rendezvényeket is 
színesíti.  
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Köszöni a kiegészítést. Kéri, szavazzanak a beszámoló 
elfogadásáról, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2021. évi költségvetésből 
biztosították.  

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és 
az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-19/2021. (IX.17.) határozata: 
 
Tárgy:  Beszámoló Görög táncházról – 2021. 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja az elnöki beszámolót, miszerint 2021. évben is megszervezi havi rendszerességgel a 
Görög Táncházat Miskolcon. 
 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2021. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:    Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
 
3. napirend:  Javaslat 2021. őszi-téli programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos 

döntések meghozatalára 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: 2021. szeptember 18. napján kerül megrendezésre saját 
szervezésben a Családi nap a Csanyikban, a szokások helyen, a faházban. Várhatóan sokan fognak 
részt venni a rendezvényen. A megszokottól annyiban tér el az idei évi program, hogy élőzene 
lesz. A múlt ápolása kapcsán a már kiállított képeiket is áttekintik, az emlékeken keresztül ápolva 
tovább történelmüket. Mint minden rendezvényük alkalmával, itt sem maradhat el a görög 
gasztronómia, a finom ételek készítése és fogyasztása.  
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Dr. Pecaszné Leskó Éva: Ez a program szintén régi hagyományra tekint vissza 
önkormányzatuk életében. Mindig is nagy figyelmet fordítottak közösségük idősebb tagjaira, akik 
közül már többen nem tudnak a buszos kirándulásaikon részt venni, így számukra külön öröm, 
hogy helyben is vannak ilyen közösségi programok. További céljuk, hogy a fiatalokat is bevonják 
programjaikba, amire ezen a napon külön is készülnek. Szerveznek játékos vetélkedőket, 
foglalkozásokat, ahogy emlékeikbe még jobban beivódjon ez a görög rendezvény. 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Köszöni a kiegészítést. Kéri, szavazzanak ennek a közösségi 
esemény megszervezésének az elfogadásáról, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2021. 
évi költségvetésből biztosítják.  

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-20/2021. (IX.17.) határozata: 
 
Tárgy:  Csanyiki Családi nap 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
jóváhagyja, hogy 2021. szeptember 18. napján a Csanyikban görög Családi napot szervez. 
 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2021. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:    Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Október 28-án van az Oxi görög nemzeti ünnep. A 
hagyományokhoz híven táncos rendezvényt szeretnének. A helyszín szervezése folyamatban van, 
de előreláthatóan a program a Karacs Teréz Kollégiumban lesz.  
 
Dr. Kovácsné dr. Omar Leila: Amennyiben a Karacs Teréz Leánykollégiummal szerződést 
szeretnének kötni, akkor jelezzék majd előre, hogy időben elő tudja készíteni, amennyiben a 100 
ezer forintot meghaladja a kiadás.  
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Abba maradtak a vezetővel, hogy szeptember végén 
visszatérnek rá, addigra már kirajzolódik, hogyan alakul a veszélyhelyzet. Kéri, szavazzanak arról, 
hogy 2021 őszén megszervezik az Oxi ünnepséget.  
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadja a 
javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-21/2021. (IX.17.) határozata: 
 
Tárgy:  Oxi nemzeti ünnep megrendezése 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Oxi görög nemzeti ünnepséget 2021 őszén megszervezi Miskolcon.  
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2. A Képviselő-testület a rendezvény kapcsán felmerülő kiadásokat a 2021. évi költségvetése 
terhére biztosítja. 
 
Felelős:    Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: 2021. december elején Mikulás ünnepséget szerveznek. A görög 
közösséget szeretnék ebben az időszakban is kicsit jobban összehozni, tartani egymással a 
kapcsolatot. Elsősorban az a céljuk, hogy a gyerekeket bevonják minél jobban a miskolci görög 
közösségi életbe, számukra is érdekesebbé tegyék kultúrájukat. Kéri, szavazzanak a rendezvény 
megszervezésének jóváhagyásáról, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2021. évi 
költségvetésből biztosítják.  

 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadja a 
javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-22/2021. (IX.17.) határozata: 
 
Tárgy:  Mikulás napi ünnepség szervezése 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2021. december hónapban Mikulás napi ünnepséget szervez Miskolcon. 

 
2. A Képviselő-testület a rendezvény kapcsán felmerülő költségeket a 2021. évi költségvetése 

terhére biztosítja. 
 
Felelős:  Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:  azonnal 
 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: 2021 decemberében karácsonyi családi ünnepséget szerveznek, 
amelyen szintén régi hagyomány a Görög Nemzetiségi Önkormányzat életében. 
 
Dr. Pecaszné Leskó Éva: Szeretetszolgálattal egybekötött ünnepség, hisz a karácsony a szeretet 
ünnepe. Szeretnék, ha a görög közösség is érezze a törődést az önkormányzatukon keresztül is. 
Mindig is nagy hangsúlyt fektettek arra, hogy karácsony tájékán is kifejezzék jelenlétüket a 
közösségük tagjai felé, akik között sok már az idős, rászoruló, akiktől távol él a családjuk. Külön 
öröm számukra, hogy összejönnek rendezvényeik során. Megajándékozzák egymást, valamint 
agapé formájában görög ételeket, italokat fogyasztanak közösen.  
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Köszöni a kiegészítést. Kéri, hogy szavazzanak a 
programjavaslatról.  

 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadja a 
javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-23/2021. (IX.17.) határozata: 
 
Tárgy:  Karácsonyi családi ünnepség szervezése 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2021. december hónapban karácsonyi családi ünnepséget rendez. 

 
2. A Képviselő-testület a rendezvény kapcsán felmerülő költségeket a 2021. évi költségvetése 

terhére biztosítja. 
 
Felelős:   Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Kérdése, hogy van-e javaslat, észrevétel a napirendi pont 
kapcsán. 
 
Dr. Pecaszné Leskó Éva: Évek óta megemlékeznek Halottak napja alkalmából. Szeretné, ha így 
tennének idén is. 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Az elhunyt Görög Nemzetiségi Önkormányzat elnökökről 
megemlékeznek Halottak napján. Lehetőség szerint felkeresik sírjaikat, ahol koszorút szeretnének 
elhelyezni novemberben.  
 
Dr. Pecaszné Leskó Éva: Vannak olyan sírok, amelyekről tudják, hogy már a görög családok 
nem tudják gondozni, mert külföldön élnek a gyerekek. Azt viszont nem szeretnék, hogy 
gondozatlanok legyenek, így azt ebben az időszakban rendbe teszik, és szintén elhelyezik a 
megemlékezés mécseseit. 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Kéri, szavazzanak a javaslatról, valamint arról, hogy a felmerülő 
költségeket a 2021. évi költségvetésből biztosítják. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadja a 
javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-24/2021. (IX.17.) határozata: 
 
Tárgy:  Halottak napja alkalmából koszorúzás  
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy 2021. novemberében az elhunyt elnökök sírjainál, valamint elhunyt 
közösségi tagjaiknál koszorút, mécsest helyez el Halottak Napja alkalmából. 

 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2021. évi költségvetése terhére biztosítja. 

 
Felelős:   Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
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4. napirend:  Egyebek  
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Együttműködési megállapodást javasol kötni a Váci Görög 
Nemzetiségi Önkormányzattal, amelynek célja a görög hagyományok ápolása, rendezvények, 
ünnepek közös megtartása. Kéri, szavazzanak a javaslat elfogadásáról. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadja a 
javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-25/2021. (IX.17.) határozata: 
 
Tárgy:  Együttműködési megállapodás kötése a Váci Görög Nemzetiségi 

Önkormányzattal 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt 
arról, hogy együttműködési megállapodást köt a Váci Görög Nemzetiségi Önkormányzattal, 
görög hagyományok ápolása, rendezvények, ünnepek közös megtartása szándékkal. 
 
Felelős:   Elnök  
Közreműködik:   Önkormányzati Igazgatási Osztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Szintén együttműködési megállapodást javasol kötni a Debreceni 
Görög Nemzetiségi Önkormányzattal, amelynek célja a görög hagyományok ápolása, 
rendezvények, ünnepek közös megtartása. Kéri, szavazzanak a javaslat elfogadásáról. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadja a 
javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-26/2021. (IX.17.) határozata: 
 
Tárgy:  Együttműködési megállapodás kötése a Debreceni Görög Nemzetiségi 

Önkormányzattal 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt 
arról, hogy együttműködési megállapodást köt a Debreceni Görög Nemzetiségi 
Önkormányzattal, görög hagyományok ápolása, rendezvények, ünnepek közös megtartása 
szándékkal. 
 
Felelős:   Elnök  
Közreműködik:   Önkormányzati Igazgatási Osztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
Dr. Kovácsné dr. Omar Leila: Tájékoztatásként elmondja, hogy a Polgármesteri Hivatal 
előkészíti a megállapodásokat, az ehhez szükséges egyeztetéseket lefolytatják hozzá.  
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Köszöni előre is.  
A Torontáli utca 8. szám alatt lévő közösségi ingatlanban a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. 
részéről megnyert pályázatból nyílászáró cserét valósítanak meg. Kéri, szavazzanak a felújítás 
jóváhagyásáról, hogy azt a 2021. évi költségvetésből, pályázati forrásból biztosítják.  
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A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadja a 
javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-27/2021. (IX.17.) határozata: 
 
Tárgy:  Közösségi ingatlan nyílászáró cseréje pályázati forrásból  
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy a Miskolc, Torontáli utca 8. szám alatt lévő közösségi ingatlan esetében 
nyílászárót cserél. 

 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt.-től 

megnyert pályázati forrásból, a 2021. évi költségvetése terhére biztosítja. 
 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza az elnököt a beszerzési eljárás lefolytatására, és a 
szükséges szerződés megkötésére. 

 
Felelős:   Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály, Önkormányzati Igazgatási Osztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: 2021. évben mobiltelefon használatot kíván elfogadtatni a 2021. 
évi költségvetés terhére. Kéri, szavazzanak a javaslatról, miszerint az önkormányzat tulajdonában 
lévő mobiltelefonok költségeit a 2021. évi költségvetésből biztosítják.  

 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadja a 
javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-28/2021. (IX.17.) határozata: 
 
Tárgy:  Mobiltelefonok költségeinek jóváhagyása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt 
arról, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő mobiltelefonok költségeit a 2021. évi 
költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:   Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Az éven több irodaszerrel kapcsolatos beszerzésük volt, 
melynek kiadásait kéri a 2021. évi költségvetésből jóváhagyni.  

 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadja a 
javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-29/2021. (IX.17.) határozata: 
 
Tárgy:  Irodaszer költségeinek jóváhagyása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt 
arról, hogy a 2021. évi irodaszer beszerzés költségeit a 2021. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:   Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Pályázatokhoz szükséges volt közjegyzőnél aláírási 
címpéldányra, így annak díjának kifizetését kéri a 2021. évi költségvetésből jóváhagyni. Megjegyzi, 
ennek az eredménye volt az az elnyert pályázat, amelyből a nyílászáró cserét megvalósíthatják. 
Kéri, szavazzanak a javaslat elfogadásáról. 

 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadja a 
javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-30/2021. (IX.17.) határozata: 
 
Tárgy: közjegyzői díj jóváhagyása 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
jóváhagyja a benyújtandó pályázatokhoz szükséges aláírási címpéldány közjegyzői díjának 
kifizetését a 2021. évi költségvetés terhére. 

 
Felelős:   Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: 2021. évre az elnök részére javasol parkolóbérlet vásárlását. Kéri, 
szavazzanak a javaslat elfogadásáról. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadja a 
javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-31/2021. (IX.17.) határozata: 
 
Tárgy: Parkolóbérlet vásárlás jóváhagyása 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
jóváhagyja Klikas-Katsios Sokratis elnök részére parkolóbérlet vásárlását a 2021. évi 
költségvetés terhére. 

 
Felelős:  Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:  azonnal 
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Klikas-Katsios Sokratis elnök: Kérdezi képviselőtársait, hogy van-e valamilyen egyéb kérdés, 
megvitatandó téma.  
 
Dr. Pecaszné Leskó Éva: Érdeklődik, hogy a korábban kapott polgármesteri támogatás a 
közlekedésre vonatkozóan lesz-e idén, vagy megszűnt. 
 
Hegedűsné Asztalos Ildikó: Ez azért alakult így ebben az évben, mert csak 500 ezer forint 
működési támogatás kap minden miskolci nemzetiségi önkormányzat a Miskolci 
Önkormányzattól, amiben nem lett meghatározva, hogy mennyit lehet ebből közlekedésre 
felhasználni. Így minden nemzetiségi önkormányzat maga dönti el, hogy mire költi, nincs 
célzottan a korábban megszokott 80 ezer forint meghatározva erre a célra. A jövőre vonatkozóan 
nem tud nyilatkozni, olyan jellegű információi nincsenek.  
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Köszöni a tájékoztatást. 
Megállapítja, hogy nincs több kérdés. Megköszöni a jelenlévők munkáját, az ülést 09 óra 32 
perckor bezárja. 
 

 
K. m. f. 

 
 
 
…………………………………… ……………………………………… 
 Klikas-Katsios Sokratis Károlyi Szabolcs 
 elnök jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 
 
…………………………………… ……………………………………… 
 Dr. Kovácsné dr. Omar Leila Sipos Melinda 
 jogi ügyintéző jegyzőkönyvvezető 
 
 
 
 
A jegyzőkönyv törvényességi véleményezésre bemutatva: 
 
 
 

Dr. Ignácz Dávid  
jegyző 


